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6302262130325-195 Stücktransparent215 x 235 mm 32 Fächer

63032319
63032219

30323-19
30322-19

5 Stück
5 Stück

transparent
transparent

215 x 235 mm
215 x 235 mm

 
 

20 Fächer
30 Fächer

Zubehör: Münzhüllen

63022006
63022001

30220-06
30220-01

 
 

blau
schwarz

245 x 250 mm
245 x 250 mm

50 mm
50 mm

4-Ringe
  

Münzalbum

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Zubehör: Münzhülle 12 / 20 / 30 / 32 / 56 FächerSymbolbild: Münzalbum

Münzalbum, schwarzMünzalbum, blau

Münzalbum
• buchbinderisch verarbeiteter Kunststoffeinband mit Goldprägung "MÜNZEN"
• in buchbinderischer Verarbeitung mit 4-Ring-Mechanik 
• 2 Münzhüllen und 2 schwarze Kartontrennblätter 
• jeweils 6 Reihen, sortiert in 3 Größen: (B)25 x (H)20 mm + (B)35 x (H)30 mm + (B)45 x (H)40 mm 
• Maße: (B)245 x (T)50 x (H)250 mm
• für den Markt: D / L / A / CH  

Zubehör: Münzhüllen:
• Maße: (B)215 x (T)4 x (H)235 mm 
• Eurolochung 
• passend für alle AULFES Münzalben und anderen Ringbücher 
• 20 Fächer: Fächer 45 x 45 mm 
• 30 Fächer: Fächer 35 x 35 mm 
• 32 Fächer: Fächer sortiert 
• VE = 5 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet:
- Privatpersonen
- Münzsammler
 


